

สรุปผลการตรวจจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คลส.สายทางไปโนนบ้านหนาด บ้านบงเหนือ หมู่ที่ 1 พร้อมป้ายโครงการ
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 134.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่ คลส. ไม่น้อยกว่า 536 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบงเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่ ศ1. - 16/2563
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร ราคาน้ำมัน 28.51 บาท. / ลิตร
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ+แรง		Factor.F	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย x .FN	ราคากลางก่อสร้าง
				ราคา/หน่วย	ราคาทุน				
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	536.00	11.27	6,040.72	1.3822	15.58		8,349.48
2	งานลงลูกรังชั้นรองพื้นทาง	ตร.ม.	53.60	66.40	3,559.00	1.3822	91.78		4,919.25
3	งานลงลูกรังไหล่ทาง	ตร.ม.	20.10	66.40	1,334.62	1.3822	91.78		1,844.72
4	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	26.80	463.49	12,421.53	1.3822	640.64		17,169.04
5	งานผิวจราจรคอนกรีต กำลังอัด 240 กก./ตรม.	ลบ.ม.	80.40	1,831.46	147,249.38	1.3822	2,531.44		203,528.10
6	งานปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	536.00	12.50	6,700.00	1.3822	17.28		9,260.74
7	งานเหล็กตะแกรง WIRE MESH	ลบ.ม.	522.60	35.00	18,291.00	1.3822	48.38		25,281.82
8	งาน CONTRACTION JOINT dia.15 mm.	กก.	72.64	24.15	1,754.29	1.3822	33.38		2,424.78
9	งาน EXPANSION JOINT dia. 19 mm.	กก.	38.85	23.40	909.01	1.3822	32.34		1,256.43
10	งาน LONGGITUDINAL JOINT dia 16 mm.	กก.	211.72	23.76	5,030.47	1.3822	32.84		6,953.11
11	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดขยาย	ม.	203.68	23.53	4,792.59	1.3822	32.52		6,624.32
12	งานไม้แบบคีด 20%	ลบ.พ.	5.50	504.68	2,775.42	1.3822	697.57		3,836.18
13	งานแบบข้างติดตามยาว 2ข้าง	ม.	201.00	21.94	4,409.94	1.3822	30.33		6,095.42
14	แผ่นโฟม	แผ่น	25.00	25.00	625.00	1.3822	34.56		863.88
15	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.40 x 1.00 m.	ท่อน	-	513.61	-	1.3822	709.91		-
					215,892.97				298,407.27
หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า				536.00	ตร.ม.				
ราคาเฉลี่ย/ตารางเมตร				555.97	บ./ตร.ม.				
								รวมค่าก่อสร้าง	298,407.27
								(ตัวเลข) รวมค่าก่อสร้าง -ปรับยอด-	298,000.00
								(ตัวอักษร) (-สองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)	

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 215,892.97
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3822

(ลงชื่อ)..... (นายสมชาย คำควร) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายจิรัฐ ไชยบุบผา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นางสาวอรุจิรา วัฒนโน) กรรมการ (นายธวัชชัย โหมดม่วง) เลขานุการ